



Eesti Metsaselts kinkis Kunda linnale puuskulptuuri, mis jääb meenutama, et 2006. a oli Kunda metsapealinn.

Tairo Lutter

# Metsapealinna lipp lehvib eilsest alates Kundas

Eile hommikul heisati Kunda linnavalitsuse ette metsapealinna lipp, mis jääb sinna lehvima aastaks.

**Andres Pulver**  
andres.pulver@virumaateataja.ee

President Arnold Rüütel ütles eisel metsapäeval Kundas peetud sõnavõtus, et traditsioonideks saanud metsanäda ja iga-aastane looduskaitsekuu aitavad jõuda lähemale eesmärgile, et metsa ja looduse hoidmisest kujuneks elunorm.

“Kindlasti mõjutab ja muudab mets meie elukeskkonda. Ta aitab puhastada vett, hoida ära erosiooni ning pakub meile varju tuule ja tormi eest. Inimene ja mets sõltuvad teineteisest. Ühiskond saab tänu metsale oma käsitlusressursse, mis rohkem või vähem mõjutavad inimeste vaimset ja füüsilist tervist. Inimene muudab metsa heaolu ja mets inimene oma,” märkis riigipea oma sõnavõtus.

Arnold Rüütli arvates saab muutuv maailmas metsast

ehk rohelisest kullast peagi tõsiseltvõetav alternatiiv mustale kullale, naftale.

## Linnapea hoolitseb

Eesti Metsaseltsi esimees Kaupi Ilmet märkis, et mets on loodusvara, mis ei kao, kui me seda mõistlikult kasutame, taastame ja kaitseme.

“Loodetavasti kaovad Kunda sadamast paberipuü virmad ja siit läheb välja ainult väärstatud puit,” lisis Ilmet.

K u n d a linnapea Allar Aron rääkis, et looduses kasvav puu on küll väga ilus, kuid kui selle puu päevad ükskord otsa saavad, on väga tähtis talle uus elu anda.

Kilingi-Nõmme metsapealinna projektijuht Eesi Kolla arvas, et oli päris lahe olla terve aasta pärit pealinnast ja lisis, et Kilingi-Nõmme metsapealinnaks saamise järel muutus linn populaarseks kobrasste seas, kes lausa südalinnas tegutsema asusid.

Samalaadse “tunnustuse”

on koprad andnud ka Kunda, sest linnapea Allar Aroni sõnul on juba mitu nädalat märgatud kobrasste tegutsemisjalgi Koidu tänava lõpus.

Üritusel Kunda linnavalitsuse esisel väljakul anti metsapealinna lipp üle Kilingi-Nõmmelt Kundale. Sündmuse jäädvustas linna ajalukku ka riigipea istutatud nulg, millest peaks tulevikus saama Kunda linna jõulupuud.

Paari meetri kõrgune puuhakatis vajab uues paigas kohanemiseks ja ellujäämiseks hoolitsust. “Iga päev hakkab tööle minnes puud kastma,” lubas Allar Aron.

Eesti Metsaselts kinkis Kunda linnale suure tamme-puust taiese, mis jääb linnavalitsuse ees aastateks meenutama metsapealinna tiitlit.

## Mets muutub ja muudab

Metsanädala avaseminaril Kunda linna klubis andis Eesti Metsaseltsi esimees Kaupo Ilmet omaaegsele Eesti NSV

## METSAPÄEV

- Esimest korda peeti Eestis metsapäeva 1928. aastal Loobus.
- Taasiseseisvunud Eestis tähistati metsapäeva 13. korda.

metsamajanduse ja looduskaitseministrile Heino Tederile Eesti metsa elutöö preemia.

Luu metsanduskool andis keskkonnainvesteeringute keskuse toel välja kooli õppeosakonna juhataja Veiko Beliali raamatu “Metsasõbra teatmik”, mida autor eile Kunda ühisgümnaasiumis tutvustas.

Kunda ühisgümnaasiumi VIII klasside õpilased said ajusid ragistada metsa- ja loodusviktoriinis.

Seekordse metsanädala motoks on Eesti Metsaseltsi liikmete ettepanekul “Mets muutub ja muudab”, et teadvustada muutumisega kaasnevaid võimalusi ja väljakutseid metsanduses.